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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 750 zł

Komfortowe 2-pokojowe mieszkanie w atrakcyjnym budynku na Pomorzanach. Osiedle kilku nowych budynków z
windami, blisko przystanków tramwajowych i autobusowych, z doskonałym dojazdem do centrum.
Budynek z 2012 roku z windą.
Mieszkanie w pełni umeblowane. Duży pokój wraz z aneksem kuchennym łącznie o powierzchni ok. 19mkw z
wyjściem na duży balkon; panele podłogowe, rozkładana kanapa (wersalka), stolik kawowy, pozostałe mebelki.
Kuchnia w aneksie w pełni umeblowana: lodówko-zamrażarka, okap, płyta indukcyjna, piekarnik elektryczny.
Łazienka 4mkw z wanną, pralka - jasne nowoczesne kafle.
W przedpokoju szafa na ubrania, ze schowkiem na odkurzacz i deskę do prasowania; małe półeczki na drobiazgi.
Sypialnia 15mkw umeblowana z wygodnym łożem małżeńskim.
Mieszkanie bardzo przytulnie zaaranżowane.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

OPŁATY:
* miesięczny czynsz dla właściciela 1750zł
* miesięczny czynsz do zarządcy ok. 300 zł (w zależności od zużycia wody)
* dodatkowo zużycie prądu
* wymagana kaucja gwarancyjna 2000zł.

Istnieje możliwość wynajęcia garażu podziemnego zamykanego o powierzchni 15,24mkw za dodatkowe 300zł +
czynsz do zarządcy.
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Preferowany najemca długoterminowy - minimum 12 miesięcy, niepalący, bez zwierząt, który naprawdę będzie
dbał o mieszkanie.

Mieszkanie do wydania od zaraz.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 368862 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.01.1970

Cena 1 750,00 PLN Czynsz ofertowy 1 750,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Ulica al. Powstańców
Wielkopolskich Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2012 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Garaż JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się w
kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


